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Prof. Dr. Erol KIRDAR - Dekan V. / Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Kâmil ÇOŞTU / Komisyon Başkan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU - Dekan Yardımcısı / Komisyon Başkan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN Dekan Yardımcısı / Komisyon Başkan Yardımcısı 
 
Doç. Dr. Mehmet ALTUNMERAL  
Doç. Dr. Vahit CELAL 
Doç. Dr. Muhammed Ali YILDIZ 
Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ  
Doç. Dr. Mehmet ERGÜN 
Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN 
Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ  
Doç. Dr. Duygu KAYALIK ŞAHİN 
Doç. Dr. Ümmühan ARK 
Dr. Öğr. Üyesi Tarek Mohamed Elmorsy HUSSEİN 
Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURRAHİMOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Ayhan CAN 
Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY 
Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWİ 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Abdülmecit KARAASLAN 
Öğr. Gör. İbrahim GEDİK 
Öğr. Gör. Fatma Nur ÜNAL 
Öğr. Gör. Zeynep ÇOŞTU 

Öğr. Gör. Dr. Nefise KULOĞLU 
Öğr. Gör. İsmail KAYA 
Öğr. Gör. Muhammed TÜRE 
Arş. Gör. Dr. Yasir BEYATLI 
Arş. Gör. Dr. Mehmet Yunus YAZICI 
Arş. Gör. Mustafa YANÇ 
Arş. Gör. Zeynep YAZICI 
Arş. Gör.  Dr.Hayrettin BAHAR 
Arş. Gör. Seher ÖZTOPRAK KOCA 
Arş. Gör. Merve BASILKAN 
Arş. Gör. Cihan ÖZAYKAN 
 
Mehmet ŞERBETÇİ - Fakülte Sekreteri 
Necmi SU - Şef  
Sinem Yeşim ÇAĞLAR - Bilgisayar İşletmeni 
Özgür ŞAYAN - Bilgisayar İşletmeni 
Ramazan ÖZ - Bilgisayar İşletmeni 

 

                                                                      ÇALIŞMA EKİPLERİ         
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME (PUKÖ) EKİBİ 

Doç. Dr. Kâmil ÇOŞTU (Başkan) 
Doç. Dr. Mehmet ALTUNMERAL 
Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ 
Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ 
Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURRAHİMOĞLU 
Fakülte Sekreteri Mehmet ŞERBETÇİ 

 
A - KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ EKİBİ 

Doç. Dr. Mehmet ALTUNMERAL (Başkan) 
Doç. Dr. Vahit CELAL 
Öğr. Gör. İsmail KAYA 
Arş. Gör. Zeynep YAZICI 
Arş. Gör. Dr. Hayrettin BAHAR 
Arş. Gör. Merve BASILKAN 
 
B - EĞİTİM ÖĞRETİM EKİBİ 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURRAHİMOĞLU (Başkan) 
Doç. Dr. Duygu KAYALIK ŞAHİN 
Doç. Dr. Ümmühan ARK 
Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN 
Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWİ 
Dr. Öğr. Üyesi Ayhan CAN 
Öğr. Gör. İbrahim GEDİK 
Öğr. Gör. Fatma Nur ÜNAL 
Öğr. Gör. Zeynep ÇOŞTU 
Öğr. Gör. Nefise KULOĞLU 
Arş. Gör. Mustafa YANÇ 
Arş. Gör. Cihan ÖZAYKAN 
Öğr. Gör. Muhammed TÜRE 
Arş. Gör. Mustafa YANÇ 

C- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EKİBİ 

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ (Başkan) 
Doç. Dr. Muhammed Ali YILDIZ 
Dr. Öğr. Üyesi Tarek Mohamed Elmorsy HUSSEİN 
Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY 
Arş. Gör. Dr. Yasir BEYATLI 
Arş. Gör. Seher ÖZTOPRAK KOCA 
 

D- TOPLUMA KATKI EKİBİ  

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ (Başkan) 
Doç. Dr. Mehmet ERGÜN 
Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Abdülmecit KARAASLAN 
Arş. Gör. Dr. Mehmet Yunus YAZICI 
 
E- YÖNETİM SİSTEMİ EKİBİ 

Mehmet ŞERBETÇİ - Fakülte Sekreteri (Başkan) 
Necmi SU - Şef  
Sinem Yeşim ÇAĞLAR - Bilgisayar İşletmeni 
Özgür ŞAYAN - Bilgisayar İşletmeni 
Ramazan ÖZ - Bilgisayar İşletmeni 


